

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1014

ערב שבת קודש פרשת ניצבים וילך כ"ד אלול ה'תשע"ד (5774) (19.9.14)



להעניק משמעות אמיתית לבריאה

לרום גדולתה של שבת זו, כ"ה באלול, יתקיימו במהלכה התוועדויות רבתי בכל מוקדי חב"ד, להתחזקות בתורה ומצוות, הפצת בשורת הגאולה, קבלת המלכות, חיזוק הדרישה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

חדשות טובות

פרוזבול במוקדי חב"ד

● עפי" הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, משנות שמיטה קודמות, מצוה לפרסם את פסק דינו של רבינו הזקן כי זמן עשיית הפרוזבול לכתחילה היא בסוף שנת הששית, לפני ר"ה של שביעית. וממליץ להסמיך את זה להתרת נדרים הנעשית ערב ראש השנה.

הפרשת חלה 1000

● אלף נשים התאחדו בערב מיוחד במונטריאל קנדה. להפרשת חלה, לעילוי נשמת שתי שלוחות שנפטרו במהלך השנה האחרונה. באירוע הורגשה האחדות כאשר נשים מכל העדות והחוגים התאספו יחדיו. צפו בוידאו מהרבי שליט"א מה"מ ולאחר מכן שמעו סיפור אישי על הכח של מצוות הפרשת חלה. ואמרו את הפרק של הרבי שליט"א מה"מ בתהלים, אח"כ נשאה אחת המארגנות דברים והסבירה את ענין הפרשת החלה. הנאום המרכזי נשאה גב' שרה רסקין, שקישרה את מצוות הנשים לביאת המשיח ולח"י אלול

הספר גואל אחרון

● הספר "גואל אחרון" פרי מחקרו של ד"ר אלון דהן מרצה למחשבת ישראל באוני' העברית בירושלים, בו מתאר בצורה מקיפה את שיטתו של הרבי שליט"א מה"מ, בבשורת הגאולה והצאת קונטנה דה סמרק.

כתיבה וחתימה טובה
לשנה טובה ומתוקה

עונה על כך תורת החסידות, בסגנון לשון המדרש "נתאוה הקב"ה להיות לו ית' דירה בתחתונים", רצה הקב"ה בבריאת העולם התחתון, רק כדי שיזדכך בקיום תורה ומצוות על ידי עבודת האדם, ויהא ראוי שיתגלה בו הבורא, עצמותו ומהותו ית'.

הבריאה כשלעצמה, שמים וארץ, פרחים ועצים, חיות וצפור כנף, אינם אלא תפאורה, כל ענינם הוא לשרת את האדם, נזר הבריאה. ועל כן מהלך הבריאה מיום הראשון, כ"ה באלול ועד לא' תשרי, אינו אלא הכנה לעיקר והוא בריאת האדם.

ביום זה, מיד לאחר בריאתו, פנה האדם לכל הברואים וקרא להם לקבל מלכותו ית' בביטול גדול ובשמחה עצומה: "בואו נשתחוה ונכרעה נברכה לפני הוי' עושינו". ברגע זה קיבלה הבריאה את משמעותה האמיתית – "זה היום תחילת מעשיך". כעת מוענקת המשמעות האמיתית ליום הראשון בבריאה, יום כ"ה באלול.

שנה שבתית – שנת גאולה

העובדה שהשנה, יום כ"ה באלול, יום בריאת העולם, חל בשבת מלמדת על אופיה השבתי של השנה הבעל"ט, שאכן גם הינה שנת שמיטה – "ושבתה הארץ שבת לה". תהא זו שנה של שבת ומנוחה מכל נוגש ומבטל, או כל מונע מעבודת ה' בשמחה ובטוב לבב. שנה "שכל מלאכתך כבר עשויה" משום שכבר נעשתה עבודתך ע"י אחרים.

לרום גדולתה של שבת זו, כ"ה באלול, יתקיימו במהלך השבת התוועדויות רבתי בכל מוקדי חב"ד, להתחזקות בתורה ומצוות, הפצת בשורת הגאולה, קבלת המלכות, חיזוק הבקשה והדרישה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו בימים אלה, עוד בסיומה של שנת תשע"ד, עכשיו ממש.

לשאלה המסקרנת "מתי נברא העולם?" צריך להוסיף עוד מילה: "מתי נברא העולם לראשונה", וזאת כדי לקבל תשובה מדויקת יותר. העולם אכן נברא לפני ה'תשע"ד שנה, אלא שצריך להדגיש את העובדה, שאז! לפני 5774 העולם נברא לראשונה. ומה קורה מאז?

תורת החסידות מגלה, כי בריאת העולם אינה אירוע חד פעמי, אלא כזה החוזר ונשנה בכל רגע ורגע, כבנוסח התפילה "המחדש בטובו בכל יום תמיד מעשה בראשית". הווייה תמידית המתחדשת בכל רגע ורגע.

מסורת זו שבידינו, בדבר גיל היקום הינה מדויקת להפליא, ומתעדת את תאריך הבריאה עד לרמת היום בחודש!

בכ"ה באלול נברא העולם, מגלים לנו חז"ל, כאשר ביום השישי באותו שבוע הבריאה, דהיינו א' בתשרי, נברא האדם.

ביטוי לא שגרת

קביעה זו שתאריך הבריאה הוא בכ"ה באלול, ואילו בריאת האדם הינה שישה ימים לאחר מכן, בא' תשרי, מקבלת את ביטוייה בנוסח התפילה בראש השנה: "זה היום תחילת מעשיך זכרון ליום ראשון". ביטוי בלתי שגרתי, הכולל בתוכו שני תאריכים. האחד, "זה היום תחילת מעשיך", וכוונתו לבריאת האדם ביום א' תשרי, היום השישי לבריאה. יום זה נחשב ל"תחילת מעשיך", והוא זה שמאזכר את התאריך הנוסף, את ה"זכרון ליום ראשון", היום הראשון לבריאה, כ"ה באלול.

ועדיין נותרנו תוהים, מדוע נחשב יום בריאת האדם ל"תחילת מעשיך" והלא היה זה ביום השישי לבריאה. היום הראשון לבריאה, הוא כ"ה באלול?

השקה לספר של גאולה



ערב מרשים נערך השבוע בת ים, בהשתתפות עשרות, שהאזינו לדברי הרבנים והמשיחיים לרגל צאת הספר "תפילין של ימות המשיח".



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

הדרך ל"כתיבה וחתימה טובה"

ולפי הנאמר לעיל יש לומר, שבקירבה של התורה והמצוות לבני-ישראל יש שני אופנים – "דרך ארוכה" או "דרך קצרה", והם שני האופנים של עבודת צדיקים ועבודת בעלי תשובה: עבודת הצדיקים, שהם כמו ש"עשה האלקים את האדם ישר", הרי-זה "דרך קצרה", בלי בלבולים – לומד תורה ומקיים מצות ודבק בהשם.

ואילו עבודת התשובה, שבאה לאחרי ש"המה בקשו חשבונות רבים", היא "דרך ארוכה", שיש להם בלבולים כו', עד שלאחרי אריכות הדרך באים סוף-סוף לדרך העולה בית אל.

אצל כל אחד

ושתי דרכים אלו הם לא רק בעבודת הצדיקים ועבודת בעלי-תשובה, אלא ישנם בכל אחד מישראל, שישנה עבודת ה' "בכל לבבך ובכל נפשך", באופן של סדר ומדידה, שבכללות היא עבודת הצדיקים, "דרך קצרה" ועבודה של "בכל מאודך", למעלה ממדידה והגבלה, שבכללות היא עבודת התשובה, "דרך ארוכה".

ועל ידי שישראל לומדים תורה ומקיימים מצוות גם לפני זמן הגאולה, ובפרט ב"עקבתא דמשיחא", שזה עצמו הוא ענין של עבודת התשובה, הרי זה מוסיף בברכת כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה לכל אחד ואחת מבני-ישראל טובה הנראה והגולה, כולל ועיקר – ש"מיד הן נגאלים", בגאולה האמיתית והשלמה.

(עפ"י שיחות ש"פ נציבים תשכ"ח, תשמ"א)

שיש בבני-ישראל, מצד פנימיות נפשם. כלומר: מצד זה שבכל מקום ובכל מצב "קרוב אליך הדבר מאד", התורה והמצוות הם אמיתית ופנימיות מציאותם של בני ישראל – לכן גם בהיותם נדחים בקצה השמים במובן הרוחני, שבגלוי ובחיצוניות אינם קשורים עם תורה ומצוות, אין ענין התורה ומצוות נפלא ורחוק מהם חלילה, לא "בשמים" ולא "מעבר לים", כי-אם "קרוב אליך . . מאד", הוא עצם



מציאותם.

ולכן תיכף כשמחליט לשוב אל ה', מתגלה עצם השייכות שלו, התקשרותו לתורה ומצוות – "ושמעת בקולו ככל אשר אנכי מצוך היום אתה ובניך בכל לבבך ובכל נפשך".

דרך ארוכה, דרך קצרה

פסוק זה של "כי קרוב אליך הדבר מאד" הובא בשער של ספר התניא (נוסח השער נכתב ע"י אדמו"ר הזקן), שהספר "מיוסד על פסוק כי קרוב אליך הדבר מאד בפיך ובלבבך לעשותו . . איך הוא קרוב מאד בדרך ארוכה וקצרה בעזה"י (בעזרת ה' יתברך)".

לוח השבת

פרשת ניצבים וילך

פרקי אבות: פרקים ה ו

לפי שעון קיץ	הדלקיני	מוצאי
ירושלים	6:04	7:15
תל-אביב	6:20	7:17
חיפה	6:11	7:17
באר-שבע	6:22	7:18
ניו-יורק	6:41	7:38

אין מברכים החודש (סדר התהילים כמו כל שבת מברכים)
הפטרה: שוש אשיש (ישעיה סא, י, סג, ט)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בניני פרישמן
משלוחים: מנחם רוהה
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084 טל' 03-658-4633 פקס 03-657-3816
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני
אימייל: shageula@gmail.com
www.shageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ניצוצות של גאולה

ניצבים וילך

אתם נציבים היום כולכם לפני ה' ...
לעברך בברית ה' (דברים כט, ט)

מפרשי התורה מסבירים כי בברית זו, הכניס משה רבינו את ישראל לערבות הדדית – "כל ישראל ערבים זה בזה". ולכאורה קשה: כיצד זה שכל אחד יכול להיות ערב לחברו, והרי דווקא הגדול מחברו יכול להיות ערב לקטן ממנו, אך כיצד יוכל יהודי הנמצא בדרגה נמוכה, להיות ערב למי שבדרגה גבוהה ממנו? מסביר אדמו"ר הזקן על הפסוק "אתם נציבים היום כולכם" – שיהודים הם קומה אחת שלמה ולכל אחד מעלה שאין בחברו.

וכשם שבגוף האדם, אין לו לראש שלימות בלי הרגלים! ואם חלילה, יש פגם ברגלים, הרי כל הגוף, גם הראש,

איננו מושלם. כך גם בעם ישראל, לכל יהודי, יש מעלה מסויימת ואינה אצל חברו, ובנקודה זו הרי שהוא למעלה ממנו, ובמילא יש ביכולתו להיות "ערב" לחברו. – "כל ישראל ערבים זה בזה" (מע"י ח')

כי כארץ תוציא צמחה וכגנה זרועיה תצמיח

(מתוך ההפטרה)

ועוד המשיל ישועת ישראל לארץ שתוציא צמחה, כי היה הגרגיר בארץ נפסד ונשחת ואח"כ יצמח ויתחדש וישוּב למה שהיה ויותר טוב ויפה בחדושו ... כן ישראל היו ימים רבים בגלות נשחתים ונפסדים וכמעט אבדה תקותם ויצמחו בהגיע עת הגאולה ויפרו וירבו ויוסיפו על מה שהיו במספר, בכבוד ובגדולה ועוד יותר ממה שהיו בכפלי כפליים.

(ד"ק)

דבר מלך

התפרסם בעיתונים

שכן תהיה לנו (ביאת משיח) כפועל ממש, ויתירה מזה, שכבר היתה לנו בלשון עבר, בפרט על פי הפתגם הידוע של רבותינו נשיאנו על דבר הפרסום דביאת המשיח בעיתונים, כפי שנתקיים כפועל ממש בתקופה האחרונה שנתפרסם בכמה וכמה עיתונים בעולם כולו (ויש להוסיף ולפרסם עוד יותר) ש"הנה זה המלך (המשיח) בא" ותיכף - וכבר בא - כפועל ממש...

(משיחת שבת פרשת ניצבים וילך ה'תשנ"א)

ברכת מזל טוב

לר' יונתן וזוגתו מרת חנה שיחיו גוריאצ'ניק

להולדת בנם, החייל בצבאות ה' יוסף יצחק שי' ויזכו לגדלו לתורה לחופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה ומתוך נחת רוח לרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החוקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

ברכת מזל טוב

לר' עקיבא וזוגתו מרת חיה מושקא שיחיו סודרי

להולדת בנם, החייל בצבאות ה' מנחם מענדל שי' ויזכו לגדלו לתורה לחופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה ומתוך נחת רוח לרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

ושבתה הארץ שבת להוי'

מצוה לפרסם פס"ד רבינו הזקן כי זמן עשיית הפרזבול לכתחילה היא בסוף שנת הששית, לפני ר"ה של שביעית¹.

קובץ ג'

הפרזבול

"אודות התקנה ד'פרזבול" (כשראה הלל הזקן שנמנעו מלהלוות זה את זה ועוברים על הכתוב בתורה² השמר לך פן... דבר גו"³) - כותב רבינו הזקן בשולחן-ערוך⁴: "כל ירא-שמים יחמיר לעצמו לעשות פרזבול שהוא דבר שאין בו הפסד, וקל לתקן, לקבץ ג' אנשים כשרים שהם בית דין, ולומר להם הריני מוסר לכם כל חובות שיש לי שאגבה אותם כל זמן שארצה". וממשיך⁵: "וזמן הפרזבול הוא לכתחילה בסוף הששית, לפני ר"ה של שביעית⁶".



ובהתאם לכך - מצוה לפרסם בכל מקום ומקום אודות התקנה דעשיית פרזבול, כאמור, "לפני ר"ה של שביעית".

וכדאי גם להוסיף ולהציע, אשה, מכיון שהזמן המתאים לכך הוא בערב ראש השנה (שהרי אם יקדים את הפרזבול כמה ימים לפני ר"ה, לא יועיל הפרזבול על ההלוואות שלאחרי זה) - טוב ונוכח לעשות את הפרזבול מיד אחר התרת נדרים, כשמוזמנים לפניו בלאו הכי ג' אנשים כשרים שהם ב"ד. - ויכול לומר בפניהם נוסח הפרזבול: הריני מוסר לכם חובות שיש לי, שאגבה אותם כל זמן שארצה. - ויש להוסיף, שמצות השמיטה⁷ קשורה גם עם הגאולה⁸:

בפרק חמישי דמסכת אבות - שלומדים בשבת זו - נאמר: "גלות בא לעולם כו' על שמיטת הארץ", וכמפורש בקרא: "אז תרצה הארץ את שבתות... כל ימי השמה תשבות את אשר לא שבתה בשבתותיכם בשבתכם עלי...".

וכדאיתא במדרש על הפסוק "רצית ה' ארצך שבת שבות יעקב" - "רצית ה' ארצך, זש"ה ארץ אשר ה' אלקיך דורש אותה, הקב"ה הופך ומחפך ומסתכל ונותן עיניו בה עד שתרצה מעשי'ה להקב"ה... עשו את השמיטין... אותה שעה היא מרצה מעשי'ה להקב"ה. לכך רצית ה' ארצך".

ויהי רצון שעצם קבלת החלטה טובה בנוגע לקיום מצות שמיטה (עוד לפני הקיום בפועל) תניא כבר את השכר - "רצית ה' ארצך שבת שבות יעקב", ואז, נזכה לקיים מצות השמיטה - הן שמיטת קרקע והן שמיטת כספים - מן התורה.. (וכל המצוות התלויות בארץ) בתכלית השלימות, וכן קיום כל עניני התורה ומצוות בתכלית השלימות - "כמצות רצונך", בגאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו, יבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו, וישונו "שופטיך כבראשונה", במהרה בימינו ממש.

(מתוך לקוטי שיחות חלק כ"ט ע' 277, ש"פ ראה תשמ"ו).

1. שו"ע אדמו"ר חו"מ הלכות הלוואה סעי' לו. "וזמן פרזבול הוא לכתחילה בסוף הששית לפני ר"ה של שביעית שאף שביעית אינה משמטת אלא בסופה שנה, שנאמר מקץ שבע שנים תעשה שמיטה י"א שמשנכנסת שנת השביעית אסור לתבוע חוב שנא' לא יגוש את רעהו ואת אחיו כי קרא שמיטה לה' מיד שקרא שמיטה לה' לא יגוש אלא כשהלוה מורע לו מעצמו אצל כמו שצ"ל אחר שביעית שנא' "זה דבר השמטה שמוט וגו' שצריך לדבר השמטה שמיטה בפה וזהו מקץ שבע שנים ואם לא עשה פרזבול בסוף שישית יעשה שביעית עד ר"ה של מוצאי שביעית".

2. ראה טו, טז. 3. רמב"ם שם הט"ז. שו"ע אדמו"ר שם. 4. הלכות הלוואה סי' ל"ה. 5. שם סי' ל"ו. 6. שאף שביעית אינה משמטת אלא בסופה, שנאמר מקץ שבע שנים תעשה שמיטה, י"א שמשנכנסת שנת השביעית אסור לתבוע חוב בו' (שם). 7. שמיטת קרקע, וזמה מוכח גם בנוגע לשמיטת כספים - שהרי "בשתי שמיטות הכתוב מדבא אחת שמיטת קרקע ואחת שמיטת כספים" (מ"ק ב, סע"ב. ושי"ב), היינו, שדומות זו לזו. 8. להעיר, שבשמיטה מודגשים (מלבד ענין הגאולה) גם שאר הענינים המרומזים ב"ח דאלול: שנת השמיטה היא "שבת לה" (בהר כה, ד), גם עובדי האדמה כאשר ישבתו בשנה ההיא יתעוררו לדרוש את ה' - (ספורנו עה"פ) - תפילה (וגם לימוד התורה), תורה - כי תורה ושבת ("שבת לה") היינו הך (ראה תו"א יתרו ע, ג. ויקהל פה, א ואילך), ועד"ז תשובה - "שבת אותיות תשב" (אגה"ת ספ"י), צדקה - כמפורש: "השביעית תשמטנה ונטשתה ואכלו אביוני עמך" (משפטים בג, יא). וראה בפנים ע"ד הוספה מיוחדת עבור "קין השמיטה": וגם: הוספה בצדקה (לפני שנת השמיטה) מביאה הוספה בברכתו של הקב"ה, כולל ברכתו "לשלוש השנים" (בהר שם, כא) - מדה כנגד מדה, אבל, כמה פעמים ככה, וכן מילה - שהרי נתינת הארץ לאברהם היא בזכות המילה (בזכות מח, סע"ב (ובפרש"י). לקו"ת עקב טז, ג ואילך. סידור (עם דא"ח) שער בהמ"ז קיא, א ואילך).

נפלאות עכשיו

ל-770 כנגד כל הסיכויים

אותי ע"י מתרגם בטלפון והחליטו להחזירני למוסקבה. הודעתי להם כי מאחר וזה כבר לאחר חצות היום, אייני מתכוין לחלל שבת, ונשארת במעצר.

החלטתי להיות בשמחה, למרות תנאי המעצר. נתתי מתנות רוחניות לרבי שליט"א מלך המשיח כלימוד תניא בעל פה וכו', וכן אמרתי את ספר התהלים כתשעה פעמים. כמה חלפו חזרתי למוסקבה. כשאני רק חושב איך אני מגיע ל"770"?

נסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח. כמו כל דבר שבקדושה גם נושא זה כרוך ביגיעה, שהרי "יגעת ומצאת תאמין". אך אל דאגה, גם בתחום זה הרבי שליט"א מלך המשיח מחולל ניסים, על אחד מהם מספר ה' יוסי ריבק מבני ברק:

בשנת תש"ע לאחר לימודי ב"קבוצה" ב"770" אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, בניו יורק, יצאתי לשליחות במוסקבה.

חלף זמן מה והתעוררו אצלי עגנועים גדולים לחזור ל"770 בית משיח", ולהתכונן עם כל הבחורים לחודש החגים חודש תשרי.

כבר בחודש תמוז בשנה שעברה כשכתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח



תשרי ב-770

כיומיים לפני ראש השנה ישבתי באולם הישיבה. תחושת לא הייתה טובה. פתחתי את ספר התהלים ואמרתי את כל התהלים, לאחר מכן פתחתי את חלק יו"ד באגרות קודש בעמוד קל"ד שם נכתב:

"הרב ותיק וחסיד איש ירא אלוקים, נושא ונותן, הרב יוסף יהודא, מה שכותב על דבר מנהגו הטוב שאומר כל יום את כל התהילים וחושב שמפריע לו בהעדר עשייה ופחתו ללמוד דברי אלוקים חיים, הנה לדעת, שימשיך להגיד את התהילים... והשי"ת יצליחו".

בהשגחה פרטית שמי המלא זה יוסף יהודא, ובכך ראיתי התייחסות אישית כלפיי ועידוד רב להמשך אמירת התהילים.

חזרתי לארץ הקודש, ולאחר כחצי שנה נסעתי לשבת בישיבת תומכי תמימים ליובאוויטש ביצהה, שם ביקשתי ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח. תוכן התשובה היה, "לסדר את הוויזה".

פנית לרב יצחק סנדרוי ממקימי כ"ח סיון יום בוא הרבי שליט"א מלך המשיח לאמריקה. הגשתי את הרעיון. ביום חמישי כ"ה מנחם אב השנה, הצלחתי להגיע ברוך השם 770 בית משיח על מנת להודות לרבי שליט"א מלך המשיח. יחי המלך המשיח!

באמצעות האגרות קודש קבלתי תשובה - להתחיל לטפל בניירות הוויזה. ראיתי בזה סימן חיובי והתחלתי לפעול בעניין.

כחודשיים לאחר מכן, בחודש אלול, כתבתי על רצוני העז להגיע, וקבלתי תשובה חיובית. רכשתי כרטיס וטסתי לניו יורק.

נחתתי בערב שבת קודש לאחר חצות היום, בשדה התעופה קנדי כבר בתור ההמתנה הארוך הייתה לי הרגשה שמשוהו לא בסדר.

כשהגיע תורי, ניגשתי לפקיד ההגירה, שהסתכל בניירות, חיפש בהם משהו שאל אותי על מטרת בואי. אמרתי שאני לומד בישיבת הרבי שליט"א מלך המשיח בברוקלין. בשלב זה נתבקשתי לגשת לחדר סמוך. שם הוסבר לי שמאחר והגעתי כסטודנט וללא האישור הפי-דיווי (אישור לימודים מהמוסד בו ילמד), הרי שאני חשוד על כניסה שלא כחוק לארה"ב.

ראיתי שהעניין הולך ומסתבך, התחלתי לננף את יוגיוני רבותנו ונשיאנו הקדושים, והתפללתי תפילת מנחה. לאחר תפילתי חקר

כולל הדר התמימים

שע"י בית כנסת הב"ד בת-ים שד' העצמאות 67

שיעורים מידי יום בגמרא, הלכה, חסידות וכו'

ע"י הרב אהרון הלפרין שליט"א

כל יום משעה 11:00 עד 14:00

ע"י הרב זמרני ציק שליט"א כל בוקר בשעה 8:30: שיעור חסידות בשעה 8:30 בערב: ביום רביעי - המשך תרע"ב, ביום חמישי - דבר מלכות

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

היפך הבטחון



לא היה אפילו אחד מהמומחים לעניני בטחון שאמר שמיטרת שטחים היא מעלה בפיקוח-נפשות; רובם ככולם - או כולם ממש - אמרו שאם ימסרו את השטח... זה יעשה גרוע יותר בענינים של פיקוח-נפשות, וזה ידוע ומפורסם לכל.

(כ"ף מנחם אב תשל"ו)

ג' פרקים ליום	מזרה שיעור ברמב"ם היומי	אלול	פרק ליום
א' כד	הלכות גזילה ואבידה פרקים י"ב	ה'ל נחלות פרק ו'	
ב' כה	פרקים י"ג-טו.	פרק ז'	
ג' כו	פרקים י"ו-יח.	פרק ח'	
ד' כז	הלכות חובל ומזיק פרקים א-ג	פרק ט'	
ה' כח	פרקים י"ד-יז.	פרק י'	
ו' כט	פרקים י"ח-יח. הלכות רוצח ושמיטת נפש פרק א	פרק י"א.	
ז' לא	פרקים י"ב-ז.	ה'ל סנהדרין פרק א	

רגילים אנו לשמוע, על שלוחים הפועלים בישובים שונים, חלקם אף פורשים את מצודתם על ישובים נוספים סמוכים. אך שליח החולש על 274 נקודות שונות ברחבי הארץ, זאת כבר תופעה יהודית יוצאת דופן.

כזה הוא, הרב יעקב צבי בן ארי מצפת, העומד בראש "ופרצת - קיבוצים" לפעילות חב"ד ב-274 הקיבוצים הפרושים מן ועד אילת.

כן, באותם מקומות שהיו נחשבים לרחוקים מעונייני תורה ומצוות, מצליח הרב בן ארי, יחד עם צוות הפעילים, להכנס ולהשפיע במאור פנים ואהבת ישראל, את קיום הוראותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

מבקר בכל קיבוץ

בימים אלו, הוא חורש את הקיבוצים אחד לאחד. בכל מקום הוא מופיע באופן אישי, עובר בין בתי החברים, ומעניק למשפחות את "ערכת שנה טובה" של בית חב"ד, ערכה שאין כמוה לפתוח דלתות ולבבות. כל משפחה מקבלת לוח שנה מהודר, תפוח ודבש, לצד תקיעת שופר ועלון הסבר קצר על החגים הבאים עלינו לטובה.

פעילות ימי חודש אלו, הינם רק ההכנה לפעילות העניפה בימי חודש החגים:

לראש השנה ויום-כיפור, מגוייסים עשרות זוגות ומשפחות חסידי חב"ד העושים את ימי החג בתוך הקיבוצים שם הם מפעילים את מניני התפילה ומשרים את אורת החג הקיבוץ.

הרב דובער חביב, רכז הפעילות ב"ופרצת" מספר: "לקראת יום כיפור כאשר מתגלית אצל כל אחד ואחד נקודת היהדות, אנו מקבלים פניות ובקשות מקיבוצים שרוצים,



הרב יעקב צבי בן ארי לצד רכבו המעוטר בדגלי משיח

לפעמים לראשונה, לארגן תפילות היום הקדוש כהלכתם!

באחד הקיבוצים בה קימנו תפילות בשנים הקודמות, פנה אלי ילידת הקיבוץ במוצאי יום כיפור ובהתרגשות ביקשה להודות על הזכות שהייתה לה להתפלל לראשונה בחייה מתוך סידור!

עם ספר התורה בקיבוץ

ומיד עם צאת יום כיפור, מתחילים במטה "ופרצת" להתארגן ל"מבצע לולב". גיוס הפעילים למשימה זו קשה במיוחד, מאחר ורבים מבין החסידים נוסעים לימי שמחתנו לרבי שליט"א מלך המשיח, ל-770 לנוי יורק. ב"ה במשך כל שבעת ימי החג יוצאים משפחות להביא את שמחת החג ומצוות ד' המינים לקיבוציניקים.

אפילו "שמחת תורה קיבוצים"?! יש להם ברשימה. הקפות, ריקודים, 'משקה', שמחה בטוהרה, ילדים עם דגלים מסביב להוריהם עם ספרי התורה... "מי שלא ראה שמחת

תורה בקיבוצים לא ראה שמחה מימיו". כמובן, שעם סיום החגים, מתיישבים הפעילים לתכנן את המשך הפעילות בכל השנה, הכוללת לצד מבצעים עונתיים בימי החגים, גם יציאת זוגות לביקורי בית, מידי ערב, בבתי תושבי הקיבוצים. "מצע יום הולדת" מהביאה לכל בית של חבר קיבוץ, מכתב מרהיב על משמעות היום ביהדות, והדפסה של פרק התהילים המתאים לגילו.

צועדים עם הילדים לגאולה

בחנוכה ופורים חורשים הפעילים את הקבוצים במסיבות ואירועים המיועדים לכל המשפחה. שבועות מראש מתוכננת הפעילות שתפנה בצורה מעניינת לכל אחד, ומבעוד מעוד מגוייסים פעילים רבים למבצע הכובש בסערה, בתיאום עם מזכירות הקיבוץ.

לקראת פסח שוכר הרב יעקב צבי, את המאפייה בכפר חב"ד, לאפיית מצות בגודל מתאים עבור כל



שיעור חסידות בקיבוץ

התושבים המקבלים זאת לביתם מידי ועל הדרך גם זוכים למכור את החמץ.

אי אפשר לחתום את הרשימה בלי להתייחס לפעילות ל"ג עומר, אז יוצאים מאות בחורי ישיבת חב"ד בצפת, לכבוש את הישובים בפעילות המקיפה עשרות אלפי ילדים הצועדים במאות ישוביהם, ב"תהלוכות לכבוד רבי שמעון בר יוחאי" ומתוך כוונה מיוחדת לפעול לזירוז התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

לא להרגיש בודד

כותב אין שמימי נעוריו ה' בודד וכו' ומרגיש אשר קשה עליו ביותר הבדידות וכו'.

והנה מובן אשר אברך הנמצא בישיבת תומכי תמימים, בכתה של כמה בחורים בני גילו, במדה גדולה בו הדבר תלוי להתידד עמהם

ואף שמובן גם כן שאין זה יכול החליף במילואו בית הורים,

עוזר הוא במדה חשובה וגדולה לעבור תקופת שנים אלו עד שמסתדרים בעזר השי"ת בחיי משפחה.

ומה שעוזר עוד במצבים כמו אלו, הם פעולות לטובת הזולת,

אשר אז מרגישים בנפש פנימה השייכות של בני ישראל איש לרועהו,

ואף אם בתחלה הרגש זה אינו בא בגלוי לגמרי, סוף סוף פועל פעולתו,

ואם בהנוגע לכל בני ישראל הדברים אמורים,

על אחת כמה וכמה להנמצא בסביבה חסידותית משתתף בפעולות לטובת החסידות,

ויצליחו השי"ת להרבות בהתמדה ושקידה בתורתנו אשר כל דרכי דרכי נועם חדורים אור וחיות חסידותי ואז ירגיש גם בפועל אמתת הפתגם ששמענוהו מכ"ק מו"ח אדמו"ר,

חסידות מאכז אז מיפילט זיך ניט עלענט,

(חסידות גורמת לא להרגיש בודד)

ועוד דרגא עליונה יותר שמרגישים גם קירבה וידידות. (מאגרת ו'קנה)

דר' משה נברו
 N.D.
מומחה לרפואה אלטרנטיבית
 מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיורק רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות כגון:
 הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות "תודה לאל, וגם הבן שלי נרצו לתת לו רטאלין, כ"ה הוא הגיע וולא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אליהו ג.
 חיידק הליקובקטור - ומיגרנות. אחרי 6 טיפולים המיגרנות וגם החיידק הליקובקטור נעלמו ללא צורך באנטי ביוטיקה בכלל!
 ורד פ. אחות ראשית ב"ב.
כאבי גב וברכיים מסיבות שונות "... אחרי שלושה טיפולים בחדש נעלמה הבעיה לחלוטין" אילה ש.
 "...לאחר ששה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.
בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברול עלה ממש יפה וגם ה-12-18 בסדר. בלוטת התריס התאונה ואני חזות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים. (לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להודיע לכם על הברית מילה ביום שישי הקרוב" עדנה ו.
בריאות איתנה לשנה טובה ומתוקה
 מהמלצת הבנים
 לקייצת תור ופרטים נוספים:
054-7825567
 קליניקה בביתר ע"א
 דר' משה נברו

קדמי ביטוחים - סוכנות הביטוח שלם
כל ענפי הביטוח
ביטוח צד ג להכביזול בארץ
 • ביטוח רכב • ביטוח דירה
 • ביטוח עסק • ביטוח חיים
 • ביטוח פנסיה • ביטוח בריאות
מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ
מקשרים וטרוויחים: 03-5047702

עולם שלם בארוע מושלם
 קלינים מלגווי הצגה מלחמי חסידי
צילום חגונתים כרנע
ליקום איתלפקוק
 צוות החתופים ושופות
 בזכות ע-ג-ק
עמי מימון בשטח
מי צריך תזמורת
התקליטן החודי הספר 1
 052-6106363